
  
 

 

 
 

ŚWIĘTOKRZYSKI URZ ĄD WOJEWÓDZKI W KIELCACH 
BIURO ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZE 

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3; www.kielce.uw.gov.pl 
tel: 041 342-13-37, 041 248-53-37 fax: 0-41 343-06-96; e-mail: zo00@kielce.uw.gov.pl 

 
AG.I.272.1.1.2011.       Kielce, dn. 11.03.2011 r. 

                      

                Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
Dot. postępowania: AG.I.272.1.1.2011 – „Zakup papieru offsetowego w ilości 1100 ryz” 
 
 

Z uwagi na to, że wykonawca, którego oferta została wybrana, uchylił się od zawarcia umowy 

zamawiający wybiera najkorzystniejszą następną ofertę złożoną w postępowaniu, czyli ofertę firmy:  

 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

           „SOLO-KOLOS”  

            Zakład Pracy Chronionej Kolanek Jan  

            42-200 Częstochowa, ul. Warszawska 363/365. 

 

Nie ma podstaw do unieważnienia postępowania. 

 

                Dyrektor 

       Biura Administracyjno-Gospodarczego 

        Tomasz Szymkiewicz 

 

 
 
 
 


